柳 州 市 柳 江 区

市场监督管理局文件

江市监发〔2023〕20号
[image: image1.png]

关于印发《柳江区2023年度食品生产企业

监督检查计划》的通知

各市场监督管理所、局属相关股室：

为进一步加强柳江区食品生产企业监督管理工作，督促食品生产企业落实食品安全主体责任，保障食品生产安全，根据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营监督检查管理办法》《食品生产经营风险分级管理办法》《广西壮族自治区食品药品安全飞行检查办法》等相关规定，我局制定了《柳江区2023年度食品生产企业监督检查计划》，现予印发，请遵照执行。

柳州市柳江区市场监督管理局

                          2023年5月12日
柳江区2023年度食品生产企业

监督检查计划
为进一步规范我区食品生产企业监督检查工作，完善我区食品生产监管体系，通过规范的监督管理工作，不断督促食品生产企业严格日常管理、落实企业食品安全主体责任，保障食品生产质量安全，根据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营监督检查管理办法》《食品生产经营风险分级管理办法》《广西壮族自治区食品药品安全飞行检查办法》等相关规定，结合年度监管工作安排，现制定计划如下：

一、工作目标

严格落实“四个最严”要求，依照“双随机 一公开”及“一检双查”的原则，开展飞行检查，按照“风险分级管理”和“属地监管”原则，开展日常监督检查，强化企业食品安全主体责任意识，规范企业生产过程管理，防控食品安全风险，提高企业食品安全管理水平，确保问题原因排查到位、整改措施落实到位和对违法违规行为依法处罚到位，有力提升我区食品生产质量安全水平，有效遏制食品安全重大事故的发生。

检查对象

柳江区辖区内获得食品生产许可的食品、食品添加剂生产企业及食品生产加工小作坊。
三、检查部门

柳州市市场监督管理局负责对乳制品、食品添加剂生产企业开展日常监督检查；根据监管工作需要对获得食品生产许可的食品生产企业开展飞行检查。
我局负责对辖区获得食品生产许可的食品生产企业开展日常监督检查。其中食品股负责制定日常监督检查计划、评定企业风险等级、组织实施本计划并在年度内原则上至少对辖区内获证食品生产企业监督检查1次；辖区各市场监管所负责按照企业风险等级对各自辖区的获证食品生产企业及食品生产加工小作坊开展规定频次的日常监督检查，行政执法股负责对执法人员在日常监督检查中发现的企业违法违规行为依法进行查处。

四、检查频次
全面实施风险分级分类监管，食品生产企业风险等级为A级的，每年至少监督检查1次；风险等级为B级的，每年至少监督检查2次；风险等级为C级的，每年至少监督检查3次；风险等级为D级的，每年至少监督检查4次。食品生产加工小作坊原则上每个季度监督检查1次，其中小油坊加工企业至少每季度开展黄曲霉毒素B1等项目快速检测1次。

五、工作要求

市局按照工作需要，成立检查组对各县区管辖的食品生产企业开展飞行检查。
对于飞行检查发现的问题，企业所在县区监管部门应当对存在问题进行跟踪处理，督促企业整改，依法查处检查中发现的违法违规行为。企业完成整改后，监管部门要认真开展整改情况复查，并及时将整改复查和处理情况书面报告市局。

监管人员应当严格按照《食品生产经营监督检查管理办法》和《食品生产经营风险分级管理办法》的要求，对食品生产业企业开展规定频次的日常监督检查，原则上应当使用自治区食品药品综合业务监管平台日常监督检查系统开展监督检查。

对于日常监督检查发现的问题，企业能够现场整改的，应当要求企业现场改正；不能现场整改的，应当如实记录并责令限期改正，跟踪整改情况并及时复查。如在检查过程中发现企业存在违法行为的，应当及时立案查处。日常监督检查的相关情况，应当按照《食品药品安全监管信息公开管理办法》的要求，进行公开。

监督检查、整改复查和企业违法违规等信息，应当及时整理归入食品生产企业信用信息档案。
附件：柳江区2023年度食品生产企业日常监督检查计划表

[image: image2.png]

附件
柳江区2023年度食品生产企业日常监督检查计划表
	序号
	区域
	[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

企业名称
	风险等级（A/B/C/D）
	检查频次（次）
	检查时间（季度）
	日常监督检查单位
	备注

	1
	柳江区
	柳州市铭昌食品有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	2
	柳江区
	广西佳序食品贸易有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	3
	柳江区
	柳州市好客源食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	4
	柳江区
	柳州市优思麦食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	5
	柳江区
	柳州市柳江区茗将米粉厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	6
	柳江区
	柳州市好掌柜酒业有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	7
	柳江区
	柳州市柳江区富源米粉厂
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	8
	柳江区
	广西多多星食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	9
	柳江区
	柳州市柳汕酿造厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	10
	柳江区
	广西好好农业有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	11
	柳江区
	柳州市明辉农业科技开发有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	12
	柳江区
	柳州市广鹤楼食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	13
	柳江区
	柳州市卢府饼业食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	14
	柳江区
	柳州市升泰食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	15
	柳江区
	柳州市柳江区思香米粉加工厂
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	16
	柳江区
	柳州市顶嘉食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	17
	柳江区
	广西柳匠食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	18
	柳江区
	柳州市方源蜂业专业合作社
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	19
	柳江区
	广西龙湾酒厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	20
	柳江区
	柳江县麦将军啤酒有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	21
	柳江区
	广西凤糖柳江制糖有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	22
	柳江区
	柳州市群冠食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	23
	柳江区
	广西美竹食品科技有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	24
	柳江区
	柳州市汇鼎丰食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	25
	柳江区
	柳州市鑫河调味食品有限公司
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	26
	柳江区
	柳州市柳江区柳顺食品加工厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	27
	柳江区
	柳州市亿滋食品有限公司柳江分公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	28
	柳江区
	广西尚尚味食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	29
	柳江区
	柳州市柳江区万邦食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	30
	柳江区
	柳州市柳江区米香缘米粉厂
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	31
	柳江区
	柳州地利食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	32
	柳江区
	柳州市才宝食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	33
	柳江区
	广西正柳螺食品有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	34
	柳江区
	柳州市高岭食品有限责任公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	35
	柳江区
	柳州市天竺食品科技有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	36
	柳江区
	柳州市定山菊花茶有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	37
	柳江区
	柳州市柳江区臻品汇食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	38
	柳江区
	柳州市康纯食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	39
	柳江区
	广西贡荷百利农业发展有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	40
	柳江区
	柳州市柳江区成团培喜米粉加工厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	41
	柳江区
	柳州市俊祥食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	42
	柳江区
	柳州市中稷食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	43
	柳江区
	广西阿高食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	44
	柳江区
	广西创立粮油商贸有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	45
	柳江区
	广西香英食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	46
	柳江区
	广西螺鼎唯食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	47
	柳江区
	广西佳厨调味食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	48
	柳江区
	柳州市禾乐米业有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	49
	柳江区
	广西柳州市金来柳饼业食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	50
	柳江区
	广西聚亨食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	51
	柳江区
	柳州市国鸿食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	52
	柳江区
	广西新潮食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	53
	柳江区
	柳州市定记食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	54
	柳江区
	广西柳尚轩食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	55
	柳江区
	柳州市笋豆源亿食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	56
	柳江区
	柳州市雅发糖果饼业有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	57
	柳江区
	柳州苏龙食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	58
	柳江区
	柳州市小孝十养生物科技有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	59
	柳江区
	广西柳州市金冰食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	60
	柳江区
	柳江县元源粮油有限公司柳江分公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	61
	柳江区
	广西柳州多利宝食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	62
	柳江区
	柳州市德爱园贸易有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	63
	柳江区
	柳州市柳江区特香米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	64
	柳江区
	广西高远食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	65
	柳江区
	柳州市高时坊食品科技发展有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	66
	柳江区
	柳州鑫垚食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	67
	柳江区
	柳州市柳江区明金米粉加工厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	68
	柳江区
	柳州市熊氏食品有限公司柳江分公司
	B
	2
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	69
	柳江区
	柳州市螺滔滔食品有限公司
	B
	2
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	70
	柳江区
	广西糖业集团柳兴制糖有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	71
	柳江区
	广西鸿淦食品科技有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	72
	柳江区
	柳州市溢福调味品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	73
	柳江区
	广西多美阿食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	74
	柳江区
	柳州市佘氏传承食品科技有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	75
	柳江区
	广西兴螺食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	76
	柳江区
	广西柳州聚仁食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	77
	柳江区
	柳州鑫鹰食品科技有限公司
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	78
	柳江区
	柳州市聪仁食品有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	79
	柳江区
	柳州华言食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	80
	柳江区
	柳州市雅康食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	81
	柳江区
	广西禧嘉达食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	82
	柳江区
	柳州市人和米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	83
	柳江区
	广西小奇食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	84
	柳江区
	柳州市熊氏食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	85
	柳江区
	柳州市欣达食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	86
	柳江区
	柳州市柳江区蕙源食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	87
	柳江区
	广西富竹食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	88
	柳江区
	柳州市柳江区野趣食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	89
	柳江区
	柳州市尚迪食品有限公司
	B
	2
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	90
	柳江区
	柳州市呈祥米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	91
	柳江区
	广西柳州市博奥食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	92
	柳江区
	柳州市晟佳食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	93
	柳江区
	广西壮博食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	94
	柳江区
	广西柳州市丰景粮油有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	95
	柳江区
	柳州市柳江区贵明米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	96
	柳江区
	柳州市好媳妇食品有限公司
	B
	2
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	97
	柳江区
	广西柳州八桂鳄食品科技研发有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	98
	柳江区
	柳州市得晟食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	99
	柳江区
	柳州市中元食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	100
	柳江区
	柳州市柳江区福霖食品厂
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	101
	柳江区
	广西柳州市美旗食品制造有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	102
	柳江区
	柳州市富有利食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	103
	柳江区
	广西富欣食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	104
	柳江区
	广西中全食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	105
	柳江区
	广西古韵食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	106
	柳江区
	柳州市雅柳食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	107
	柳江区
	柳州市三嘉乐食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	108
	柳江区
	广西巨鑫食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	109
	柳江区
	柳州市柳江区永佳米粉加工场
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	110
	柳江区
	柳州市柳江区鸿鑫隆米粉厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	111
	柳江区
	柳州市柳江区聚味香食品加工厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	112
	柳江区
	柳州市龙利发食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	113
	柳江区
	广西螺小生食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	114
	柳江区
	柳州市味之源食品生产有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	115
	柳江区
	广西秋海科技服务有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	116
	柳江区
	广西蓝源食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	117
	柳江区
	广西沁瑞食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	118
	柳江区
	柳州市广顺发食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	119
	柳江区
	柳州市合意食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	120
	柳江区
	广西柳州市锦华酒业有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	121
	柳江区
	柳州市宏柳臻品食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	122
	柳江区
	柳州市绿竹食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	123
	柳江区
	柳州市星选食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	124
	柳江区
	柳州市家麦峰食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	125
	柳江区
	广西柳州市古岭酒厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	126
	柳江区
	柳州市柳江区水磨米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	127
	柳江区
	柳州市思源食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	128
	柳江区
	柳州市永财粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	129
	柳江区
	柳江县天红食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	130
	柳江区
	广西德林食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	131
	柳江区
	广西广冠隆食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	132
	柳江区
	柳州源之味食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	133
	柳江区
	广西利宁农业发展有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	134
	柳江区
	广西力耕粮油有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	135
	柳江区
	柳州市天港腊味加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	136
	柳江区
	广西古岭龙食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	137
	柳江区
	广西福碧食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	138
	柳江区
	广西鑫满园食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	139
	柳江区
	柳州市耀康食品有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	140
	柳江区
	柳州市兴瀚食品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	141
	柳江区
	柳江县兴隆粮油购销有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	142
	柳江区
	广西家柳食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	143
	柳江区
	柳州市柳江区广味豆豉酿造食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	144
	柳江区
	广西新食客食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	145
	柳江区
	柳州市静瑶食品有限公司
	B
	2
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	146
	柳江区
	柳州市徐胖子蔬菜种植专业合作社
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	147
	柳江区
	柳州市豆椒俏食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	148
	柳江区
	广西易粮农业有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	149
	柳江区
	柳州市神龙贵族保健品有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	150
	柳江区
	广西壮粉食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	151
	柳江区
	柳州市谷雨食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	152
	柳江区
	柳州市丹利食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	153
	柳江区
	柳州联盛源食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	154
	柳江区
	柳州市丰之盛食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	155
	柳江区
	柳州市佰锦食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	156
	柳江区
	广西美申园食品科技集团有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	157
	柳江区
	广西金味帅食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	158
	柳江区
	柳州恒旺食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	159
	柳江区
	柳州市桂态食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	160
	柳江区
	柳江县煲得乐调味品有限责任公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	161
	柳江区
	广西澜湘螺食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	162
	柳江区
	柳州市柳冰食品厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	163
	柳江区
	广西美吉食品科技有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	164
	柳江区
	柳州仙鼎酒厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	165
	柳江区
	柳州市泽润食品有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	166
	柳江区
	柳州市福益昌食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	167
	柳江区
	柳州市倍涵食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	168
	柳江区
	柳州桂粤香食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	169
	柳江区
	柳州市鑫柳缘食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	170
	柳江区
	柳州市六壳粒生物科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	171
	柳江区
	柳州洋华序食品有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	172
	柳江区
	柳州市柳昆食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	173
	柳江区
	柳州市笋满园食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	174
	柳江区
	广西味彤食品加工有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	175
	柳江区
	广西芫旭食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	176
	柳江区
	柳州市辰顺食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	177
	柳江区
	柳州市嘉利食品工业有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	178
	柳江区
	广西串串香食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	179
	柳江区
	柳州市智斌食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	180
	柳江区
	广西柳州螺大大食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	181
	柳江区
	柳州市广味源食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	182
	柳江区
	柳州市柳尊食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	183
	柳江区
	柳州市津爽食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	184
	柳江区
	柳州市品合农业科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	185
	柳江区
	柳州市柳江区家兴豆制品加工坊
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	186
	柳江区
	柳州市雅仪食品有限责任公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	187
	柳江区
	广西柳州江瀚食品科技有限责任公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	188
	柳江区
	柳州满竹食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	189
	柳江区
	广西永旺食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	190
	柳江区
	广西合鑫食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	191
	柳江区
	柳州市柳江区帝丰食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	192
	柳江区
	柳州市柳闵食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	193
	柳江区
	柳州市柳江区极味食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	194
	柳江区
	柳州市柳江区八桂香飘食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	195
	柳江区
	柳州市柳江区金鹏飞豆制食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	196
	柳江区
	柳州市柳江区铭记食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	197
	柳江区
	广西柳州市柳江区纯柏食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	198
	柳江区
	柳州市柳江区柳发豆制品加工厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	199
	柳江区
	柳州市柳江昌旺腐竹厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	200
	柳江区
	柳州市柳江区尚龙食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	201
	柳江区
	柳州市柳江区毓乐腐竹加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	202
	柳江区
	柳州市柳江区浩记豆制品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	203
	柳江区
	柳州市友发蔬菜加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	204
	柳江区
	柳州市柳江区百朋素卯蔬菜腌制加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	205
	柳江区
	柳州市柳江区以琳食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	206
	柳江区
	柳州市柳江区贵丰食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	207
	柳江区
	柳州市广华饮料厂
	B
	2
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	208
	柳江区
	柳州市壮香元食品有限公司
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	209
	柳江区
	柳江县意广腊味加工厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	210
	柳江区
	柳州市柳江区徐记龙凤食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	211
	柳江区
	柳州市旭东瓜籽厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	212
	柳江区
	柳州市柳江区德鸿食品厂
	B
	2
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	213
	柳江区
	柳州市友为食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	214
	柳江区
	柳州市柳江区靓味食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	215
	柳江区
	柳州市柳江区耀元调味食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	216
	柳江区
	广西柳州市柳江区天然鲜食品厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	217
	柳江区
	柳州市柳江区苏龙食品厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	218
	柳江区
	柳州市味合食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	219
	柳江区
	柳州市金味帅调味品厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	220
	柳江区
	柳州市柳江区都乐调味食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	221
	柳江区
	柳州市柳江区金星调味食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	222
	柳江区
	柳州市柳江区山乡大米厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	223
	柳江区
	柳州市柳江区穿柳大米厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	224
	柳江区
	柳州市柳江区鑫煌食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	225
	柳江区
	柳州市柳江区富华食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	226
	柳江区
	柳州市柳江区成团鹏发米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	227
	柳江区
	柳州市柳江区禾缘米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	228
	柳江区
	柳江区里高镇盛奕米粉加工坊
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	229
	柳江区
	柳州市柳江区粉伍食品厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	230
	柳江区
	柳州市柳江区富联食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	231
	柳江区
	柳州市柳江区裕诚食品厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	232
	柳江区
	柳州市柳江区兴合食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	233
	柳江区
	柳州市柳江区三都镇泰合米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	234
	柳江区
	柳州市柳江区奥数康食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	235
	柳江区
	柳州市柳江区嘉家米粉厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	236
	柳江区
	柳州市柳江区成团廖记米粉厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	237
	柳江区
	柳州市柳江区成团同乐永恒米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	238
	柳江区
	柳州市柳江区成团旺达米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	239
	柳江区
	柳州市柳江区荣贵米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	240
	柳江区
	柳州市柳江区成团日丰米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	241
	柳江区
	柳州市柳江区成团相帅米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	242
	柳江区
	柳州市柳江区天邦食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	243
	柳江区
	柳州市柳江区佳业米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	244
	柳江区
	柳州市柳江区鑫利丰米粉厂
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	245
	柳江区
	柳州市柳江区熊举米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	246
	柳江区
	柳州市柳江区迪文米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	247
	柳江区
	柳州市柳江区成团双旺粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	248
	柳江区
	柳州市柳江区盛都米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	249
	柳江区
	柳州市柳江县金稻香米粉加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	250
	柳江区
	柳州市柳江区富安米粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	251
	柳江区
	柳州市柳江区绿缘面业食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	252
	柳江区
	柳州市永财食品加工有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	253
	柳江区
	柳州市柳冠粉业有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	254
	柳江区
	柳江县玉和粉厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	255
	柳江区
	柳州市柳江区柒星斋食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	256
	柳江区
	柳州市美申园食品科技有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	257
	柳江区
	柳州市柳江区新糖食品商行
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	258
	柳江区
	柳州市柳江区思宝食品加工厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	259
	柳江区
	柳州市柳江区上沃佳园食品厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	260
	柳江区
	柳州市柳江区徐际食品加工坊
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	261
	柳江区
	柳州市柳江区健康食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	262
	柳江区
	柳州市柳江区陈斌食品加工厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	263
	柳江区
	柳州市柳江区华顺面包厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	264
	柳江区
	柳州市柳江区宏柳食品厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	265
	柳江区
	柳州市森泽食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局
	停产

	266
	柳江区
	柳州市柳江区兴荣食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	267
	柳江区
	柳州市翔隆食品有限公司
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	268
	柳江区
	柳州市柳康食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	269
	柳江区
	柳州市柳江区柳福食品厂
	B
	2
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	270
	柳江区
	柳州市柳江区广顺食品厂
	A
	1
	第三季度
	柳江区市场监督管理局

	271
	柳江区
	柳州市博隆食品股份有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	272
	柳江区
	柳州市兴旺食品厂
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	273
	柳江区
	柳州市柳亿香食品科技有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	274
	柳江区
	广西柳萌食品科技有限公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	275
	柳江区
	柳州市如鲜食品有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	276
	柳江区
	柳州市尊民食品有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	277
	柳江区
	柳州市美味源粮油有限责任公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	278
	柳江区
	柳州市柳江区宋亿豆制品加工厂
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

	279
	柳江区
	柳州市螺星食品有限公司
	A
	1
	第一季度
	柳江区市场监督管理局

	280
	柳江区
	柳州市康富食品有限责任公司
	A
	1
	第四季度
	柳江区市场监督管理局

	281
	柳江区
	柳州市柳盛食品有限公司
	A
	1
	第二季度
	柳江区市场监督管理局

政府信息公开方式：主动公开
	柳州市柳江区市场监督管理局办公室         2023年5月12日印发